упрАваЕниЕ ФинАнсов Адм инистрАции мун иципА/lь ного
оБрАзQвАния (мАЙN4инскиЙ рАЙон>

}lb03-0 Bl{CýoT ,, ýr#r, августа 2()|7 г,r;lll1
6"19l 0() с \,1ttйrla. r"l .'lctrtrlta l [)

IC l 1 iXX-,l,i t "].]- i- l1. r]lilt;t, i jХ,Ч-.+.| ) ].jl-()-ql

УгiраI]jIение фед.раJIьного казначейства

гIо РесгIублике А"тrтаЙ

Управление финансов администрации муниципального образования

<Майминский район> направляет в Ваш адреа Приказ от 28.08.2017 года

J\Ь43-б (О внесении изменений в Приложение З к Решению сессии

Майминского районного Совета депутатов JYg22-03 ат 23 декабря 20tб года

(в 1экз. на 1 листе).

В,В, Садыкова

(в 38в_44) 24-в-67
А.В. Бирюкова

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДN,{ИНИСТРАЦИИ
МУНИLЦ4ГIАЛЬ НОГО ОБРА З ОВ АНИЯ ( N4АЙМИНС КИЙ РАЙОН)

приклз

от ((2В) авц/ста 20I] года Jф4з_б
с. N{айчrа

о внесенuu uзмененuй в

Пр LL/lo}rceHue 3 к Реоuен uю сесс uu
Мсtймuнскоzо районноzо Совепlч dепупlапlов
JYb22-03 оm 23 dекабро 2016 zoda

В соответствии с пунктом 2 статьи20, ататьи 61.1 Бюджетного кодекOа
Российской Федерации и Приказом J\Гэ65н от 01 июля 2013 года,
приказываю:

l. ,Щополнить Приложение 3 к Решению аеааии Майминского
районного Совета депутатов Jý22-03 от 23 лекабря 20lб года <о бюджете
муниципального образования <Майминский район> на 2017 год и плановый
период 2018 и20|9 годы> кодами бюджетной классификации:

890 1 11 05013 05 0000 |20 Щохоdьt, получаелпы.е в вudе аренdной плаmьl
за земельньlе учасmкu, zосуdарсmвенная собсmвенносmь на коmорые не

рсвZранuчена u Komopble располоэtсеньt в zранuцах сельскuх поселенuй u
.rиесюселенных mеррumорuй мунuцuпальных районав, а mqкэюе среdсmва оm
проdаэюu права на заключенlле dozoBopoB apeHdbl укqзанньlх земельньlх

учасmков.
890 114 0601З 05 0000 4З0 loxodbt оm проdажu земельньlх учасmков,

zосуdарсmвенная собсmвенносmь на коmорые не разzрqнuчена u Komopble

располо)tсеньl в zранuцах сельскuх поселенuй u меэtсселенньlх mеррumорuй
л4унuцuпальн blx районо в

2. Внести данные изменения в матери€Lлы очередной сессии Совета
деlrутатов Майминского района по изменению муниципального бюджета
2017 года.

,{ В,В. Садыкова